
www.kamat.cz obchod.kamat.czK-004

MECHANICKÉ OCHRANY A ZÁKRYT KABELŮ

MECHANICKÉ OCHRANY

  Mechanické ochrany slouží k ochraně kabelů VN přecházejících ze
země na sloup nebo stožár před poškozením. Mechanická ochrana je
vyrobena z 1,5mm silného žárově zinkovaného plechu, délka je 3m a
skládá se ze dvou dílů. Spodní díl se uchytí pomocí upevňovacích prvků
ke sloupu nebo stožáru a kabely se v něm zajistí čtyřmi pryžovými
držáky KP. Přišroubováním horního víka se kabely pružně upevní.
Upevňovací prvky jsou stejně jako mechanické ochrany žárově
zinkovány, spojovací materiál je zinkován galvanicky.

Druhy upevnění:
Upevnění upínací páskou na betonové nebo dřevěné sloupy
Mechanická ochrana se ke kruhové konstrukci připevňuje pomocí       
dvou držáků pro upínací pásku, které jsou dvěma šrouby
připevněny na kabelové ochraně.
Upevnění na příhradové stožáry
Mechanická ochrana se k příhradovému stožáru připevní pomocí
speciálních třmenů. Dva třmeny jsou zabaleny společně se
spojovacím materiálem do igelitového sáčku a dodávány společně s
kabelovou ochranou. Otvor pro přichycení se do ochrany vrtá až na
místě montáže, protože každý příhradový stožár má specifické
rozměry.

ZÁKRYTY KABELŮ

Zákryt kabelů slouží k ochraně kabelu NN vedoucího ze země na sloup
před poškozením. Délka je 2,5 m, je vyroben z plechu o síle 1,5 mm a je
žárově pozinkován.

Kód KAMAT Typ

E10300000101

E10300000099

E10300000100

Ochrana 2,5M mechanická jednoduchá s pozink. páskou

Ochrana 3M mechanická na příhradový stožár

Ochrana 3M mechanická s upev. páskou (na beton. sloup)

https://obchod.kamat.cz/TAGS/K-004
https://www.kamat.cz/
https://obchod.kamat.cz/
https://obchod.kamat.cz/products/ochrana-2-5m-mechanicka-jednoducha-s-poz-paskou
https://obchod.kamat.cz/products/ochrana-3m-mech-na-prihradovy-stozar
https://obchod.kamat.cz/products/ochrana-3m-mech-s-upev-paskou

